

Babacan: Türkiye 2011'de yüzde 8.5 büyüme yakaladı

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, G-20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları Toplantısı için bulunduğu Meksika'da Avrupa'daki borç krizi konusunda uyarılarda bulundu.

Babacan, G-20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları Toplantısı için Meksika Başkanlık Sarayı'nda verilen resepsiyona ve çalışma yemeğine katıldı.

Meksika Devlet Başkanı Felipe Calderon'un konuşma yaptığı resepsiyonun ardından düzenlenen yemekte konuşan Babacan'dan Avrupa ülkelerine borç krizi konusunda uyarılar geldi. Türk ekonomisi hakkında da katılımcılara bilgi veren Babacan,

Türkiye'nin geçen yılı, 2010'daki yüzde 9'luk büyümenin ardından yüzde 8.5'lik bir büyüme ile kapattığını söyledi. Basına kapalı olarak gerçekleştirilen akşam yemeğinde katılımcılara hitap eden Babacan, ABD ekonomisinden üçlü rakamlar, mali sıkılaştırma, Yunanistan konusundaki anlaşma, AB Merkez Bankası ve FED'in yeni önlemleri gibi özel haberler geldiğini söyledi.



G20 zirvesi için Meksika'da olan Babacan, Başkanlık Sarayı'nda verilen yemeğe katılarak bir de konuşma yaptı. Babacan Avrupa borç krizi konusunda uyarılarda bulundu.

'Elaolan uyulama'

Hala dikkat edilmesi gereken birkaç nokta olduğunun altını çizen Babacan, "Biz uyulamanın esas önem taşıyan unsur olduğunu düşünüyoruz. Güçlü program uyulaması, Yunanistan'ın rekabet etme ve pazara ulaşma üçünü eri kazanabilmesi için çok önemli olacak" dedi.

Bunun dışında, çalışmış ekonomilerin mali konsolidasyon için österdikleri çabaları da olumlu karşıladıklarını belirten Babacan, şöyle konuştu:

"Bu mali konsolidasyona, net ve eleceği daha önörülebilir kılacak üvenilir orta vadeli programlar ve orta vadeli hedeflerin eşlik etmesini örmeyi çok istiyoruz. Yapısal reformlar, küresel denenin yeniden sağlanması için ana unsur olacak. Bunun yanında, korumacı önemlerden kaçınmak da çok önemli bir yer teşkil ediyor. Avrupa bankalarının risk alılama oranlarının düşürülmesi çok hassas bir konu. Bankalar, reel ekonomiye sağlanan fonları azaltmamalı. Bence bu, daha çok Avrupalı düzenleyicilerle ilgili bir konu ve kendileri bu konuda çok dikkatli olmak zorundalar."